
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI TOMBOLO
Via S.Andrea ap. 7 – 35019 Tombolo (PD)

Tel. 049/9470846 – Fax 049/9471794
e.mail : pdic860009@istruzione.it - cod.min. PDIC860009 C.F. 90001050286

Prot. e data (vedasi timbratura)

All'albo on line 
Agli Atti

Oggetto:  Aggiudicazione definitiva affidamento  incarico di  un  esperto psicomotricista per il
progetto  “Pratica  motoria  Aucoutourier”  rivolto  agli  alunni  della  Scuola  dell’Infanzia,  A.S.
2022/23

Il Dirigente Scolastico

Visto il D.I. 129/2018;
Visto il D. Lgs. 50/2016;
Visto l’avviso  di  reclutamento  di  un  esperto  psicomotricista  per  il  progetto  “Pratica  motoria

Aucoutourier” rivolto agli alunni della Scuola dell’Infanzia, prot. 7456 del 28/12/2022;
Acquisite le domande di partecipazione entro il termine ultimo del 12/01/2023 alle ore 09.00;
Espletate in data 12/01/2023 le operazioni di valutazione delle domande pervenute (rif. verbale della

commissione incaricata prot. n. 138 del 12/01/2023);
Vista la graduatoria definitiva prot. 139 del 12/01/2023;
Preso atto che che non vi sono aventi diritto a presentare ricorso avverso all’individuazione;

DETERMINA

l’aggiudicazione definitiva alla  psicomotricista  Dott.ssa Sucea Iuliana per  l’affidamento di  un incarico
relativo al progetto “Pratica motoria Aucoutourier” rivolto agli alunni della Scuola dell’Infanzia per l’ A.S.
2022/23.

Le attività da svolgere sono le seguenti:
PROGETTO PERIODO IMPORTO (Lordo Stato)
“Pratica motoria Aucoutourier” Dalla stipula del contratto fino al

30/06/2023
€ 560,00  per  n.  14  ore  di
attività,  (pari  a  €  40,00  orari
lordo amm.ne) 

La Dott.ssa Sucea Iuliana procederà alla firma del contratto il primo giorno in cui avrà inizio l’attività
concordata con la Dirigente Scolastica.

Si comunica inoltre che, per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tale comunicazione
sarà immediatamente visibile anche all’albo e all’amministrazione trasparente on line sul sito dell’Istituto
Comprensivo, all’indirizzo www.ictombolo.edu.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Maria Antonia Dal Moro

 

PDIC860009 - A7A546E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000140 - 12/01/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da MARIA ANTONIA DAL MORO

http://www.ictombolo.edu.it/
mailto:pdic860009@istruzione.it

		2023-01-14T12:26:59+0100
	MARIA ANTONIA DAL MORO




